GOVERNO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL Nº. 001/2014 – UNEMAT/PRAE

EDITAL DE SELEÇÃO E OCUPAÇÃO DE VAGAS PARA BOLSA APOIO AO

ESTUDANTE

RESULTADO DOS RECURSOS DA 2ª ETAPA – BANCA DE ENTREVISTA

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE, no uso de suas atribuições legais, conforme Portaria

Nº 0724/2014/Reitoria, torna público o resultado de interpelação de recurso contra a 2ª Etapa – Banca

de Entrevista, conforme segue:

Campus Universitário de Barra do Bugres

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO

4100 Gustavo Prado Nunes Indeferido

Campus Universitário de Sinop

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO

3790 Jonas Silva Ferreira Deferido

4069 Ronisson Xavier Nascimento Indeferido

3942 Thallys Eduardo Moretti Duarte Indeferido

PRAE - Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis

Cáceres, 14 de maio de 2014.